
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 31 «МЕДВЕЖОНОК» 
ул. Нефтяников, 74а, г. Нижневартовск, Ханты-Мансийский автономный округ, Тюменская область, Российская Федерация, 

628615  Телефоны: 43-43-54, 46-11-69, 47-03-33, тел./факс: 43-40-53, электронная почта: sad31-31@mail.ru 

 

 

ПРИКАЗ 
 

 

 от 22.06.2022 г. №370  

 

О внесении изменений в приложение  

к приказу от 15.02.2021 №108 

 «О выполнении Плана мероприятий  

администрации города по профилактике и  

предупреждению коррупционных  

правонарушений на 2021-2024 годы  

в части полномочий МБДОУ ДС№31 

 

 

Во исполнение приказа департамента образования администрации города 

Нижневартовска от 21.06.2022 №434 «О внесении изменений в приложение к 

приказу департамента образования администрации города от 12.02.2021 № 102 «О  

выполнении Плана мероприятий администрации города по профилактике и 

предупреждению коррупционных правонарушений на 2021-2024 годы в части 

полномочий департамента образования администрации города» (с изменениями от 

23.05.2022 №377) и распоряжения администрации города от 15.01.2021 №18-р «Об 

утверждении Плана мероприятий администрации города по профилактике и 

предупреждению коррупционных правонарушений на 2021-2024 годы» (с 

изменениями от 20.09.2021 №800-р, 18.02.2022 №113-р, 08.06.2022 №406-р), в 

целях  профилактики и предупреждения коррупционных правонарушений 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить План мероприятий по профилактике и предупреждению 

коррупционных правонарушений на 2021 -2024 год (Приложение 1) 

2. Возложить ответственность за выполнение мероприятий по профилактике и 

предупреждению коррупционных правонарушений на: 

И.В.Ткачук, заместителя заведующего по АХР; 

А.Р.Жданову, заместителя заведующего по ВМР; 

А.Р.Буркову, заместитель заведующего по ОД; 

О.Я.Осокину, главного бухгалтера; 

Т.П.Заварзину, специалиста ОК 

3.  Руководителям структурных подразделений (заместителям заведующего, 

главному бухгалтеру, шеф-повару) обеспечить выполнение Плана   мероприятий 



по профилактике и предупреждению коррупционных правонарушений в МБДОУ 

ДС№31согласно (Приложения1)  

4. Заместителю заведующего по АХР,  главному бухгалтеру, заместителям 

заведующего по ВМР, председателю ПК, специалист ОК, делопроизводителям   

установить ежеквартальную периодичность предоставления  информации   по 

выполнению плана мероприятий в МБДОУ ДС№31  заместителю заведующего по 

безопасности до 01 числа последнего месяца. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

 

Заведующий                                                                                           Н.В.Дирлам 

 

 

 

С приказом №370 от 22.06.2022г. ознакомлены: 

 

 Ф.И.О. Должность Дата 

ознакомления 

Подпись 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-02-28T10:12:03+0500
	Дирлам Наталья Викторовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




